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Delikt/StA M W U M M W M W M M M W U M W U M M M M W M

StGB 3 1 1 1 8 5 2 3 2 26 1 28 6 3 25 10 2 7 2 3 87

283 Verhetzung 3 1 1 1 8 5 2 3 2 26 1 28 6 3 25 10 2 7 2 3 87

037 StA Wien 4 5 1 2 12 5 1 6 2 14

118 StA Korneuburg 2 1 2 5

128 StA Krems an der Donau 1 1 1 3

198 StA St. Pölten 1 1 1 1 1 3

238 StA Wiener Neustadt 1 1 1 1

308 StA Eisenstadt 1 2 3 5 1 1 7

449 StA Linz 1 1 7 1 2 2 1 13

468 StA Ried im Innkreis 1 1 2 1 1 2

498 StA Steyr 1 1

568 StA Salzburg 1 1 3 1 4

608 StA Leoben 1 1 2

635 StA Graz 1 3 4 1 4 3 8

728 StA Klagenfurt 4 5 2 11

816 StA Innsbruck 1 1 2

928 StA Feldkirch 1 1 1 5 3 2 11

VerbotsG 1947 3 7 15 2 1 28 104 16 8 274 54 5 1 3 2 43 4 4 518

3a Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über 

das Verbot der NSDAP 2 1 3

037 StA Wien 1 1

118 StA Korneuburg 1 1

Auswertung Verfahrensautomation Justiz

Parlamentarische Anfrage 2559/J Fragen 21.a-b, 26.b-c
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Auswertung Verfahrensautomation Justiz

Parlamentarische Anfrage 2559/J Fragen 21.a-b, 26.b-c

635 StA Graz 1 1

3d Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über 

das Verbot der NSDAP 1 1 2 6 1 9

498 StA Steyr 1 1

635 StA Graz 2 2

728 StA Klagenfurt 6 1 7

3g Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über 

das Verbot der NSDAP 3 7 14 2 1 27 96 15 6 266 53 4 1 3 2 43 4 4 497

037 StA Wien 1 2 3 13 2 50 5 2 2 74

118 StA Korneuburg 2 3 6 2 13

128 StA Krems an der Donau 3 5 4 1 1 14

198 StA St. Pölten 2 2 3 4 2 1 4 14

238 StA Wiener Neustadt 1 1 1 5 2 8

308 StA Eisenstadt 2 2 1 5 1 6 3 10

449 StA Linz 6 6 9 2 2 15 4 5 37

468 StA Ried im Innkreis 2 2 2 2 1 5

498 StA Steyr 1 1 2 3 5

518 StA Wels 1 1 2 3 8 2 4 1 18

568 StA Salzburg 1 1 9 39 1 8 57

608 StA Leoben 28 11 43 14 1 1 98

635 StA Graz 17 1 2 24 5 49

728 StA Klagenfurt 1 1 4 15 2 2 6 29

2595/A
B

 X
X

V
II. G

P - A
nfragebeantw

ortung - A
nhang zu den Fragen Fragen 21.a-b, 26.b-c

2 von 3

w
w

w
.parlam

ent.gv.at



2
0

0
e

 D
iv

e
rs

io
n

, 
G

e
ld

b
e

tr
a

g
, 

E
in

st
e

ll
u

n
g

2
0

1
e

 D
iv

e
rs

io
n

, 
Le

is
tu

n
g

, 
E

in
st

e
ll

u
n

g

2
0

3
m

p
e

 D
iv

e
rs

io
n

, 
P

ro
b

e
ze

it
 m

it
 

P
fl

ic
h

te
n

, 
E

in
st

e
ll

u
n

g

2
0

3
o

p
e

 D
iv

e
rs

io
n

, 
P

ro
b

e
ze

it
 o

h
n

e
 

P
fl

ic
h

te
n

, 
E

in
st

e
ll

u
n

g

2
0

4
e

 D
iv

e
rs

io
n

, 
T

a
ta

u
sg

le
ic

h
, 

E
in

st
e

ll
u

n
g

1
0

8
fo

 A
n

tr
a

g
 a

u
f 

E
in

st
e

ll
u

n
g

 F
o

lg
e

 

g
e

g
e

b
e

n

1
9

0
1

 E
in

st
e

ll
u

n
g

 g
e

m
ä

ß
 §

 1
9

0
 Z

 1
 S

tP
O

1
9

0
2

 E
in

st
e

ll
u

n
g

 g
e

m
ä

ß
 §

 1
9

0
 Z

 2
 S

tP
O

1
9

2
1

1
e

g
 E

in
st

e
ll

u
n

g
 §

 1
9

2
 (

1
) 

Z
 1

 S
tP

O
 

e
n

d
g

ü
lt

ig

1
9

2
1

1
u

v
 E

in
st

e
ll

u
n

g
 §

 1
9

2
 (

1
) 

Z
 1

 S
tP

O
 

u
n

te
r 

V
o

rb
e

h
a

lt

3
8

e
rl

 E
n

d
g

ü
lt

ig
e

 E
in

st
e

ll
u

n
g

 g
e

m
 §

 3
8

 

4
 E

in
st

e
ll

u
n

g
 d

e
s 

V
e

rf
a

h
re

n
s 

g
e

m
 §

 4
 J

G
G

6
 Z

u
rü

ck
le

g
u

n
g

 d
e

r 
A

n
ze

ig
e

 g
e

m
 §

 6
 J

G
G

Delikt/StA M W U M M W M W M M M W U M W U M M M M W M

Auswertung Verfahrensautomation Justiz

Parlamentarische Anfrage 2559/J Fragen 21.a-b, 26.b-c

816 StA Innsbruck 2 2 2 37 4 1 1 3 48

928 StA Feldkirch 1 1 8 5 3 2 18

3h Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über 

das Verbot der NSDAP 6 1 2 9

037 StA Wien 1 1

449 StA Linz 4 1 2 7

568 StA Salzburg 1 1

Gesamtergebnis 6 1 1 8 23 5 4 3 3 54 1 132 22 11 299 64 7 1 3 2 50 6 7 605

2595/A
B

 X
X

V
II. G

P - A
nfragebeantw

ortung - A
nhang zu den Fragen Fragen 21.a-b, 26.b-c

3 von 3

w
w

w
.parlam

ent.gv.at




		2020-08-28T16:33:14+0200
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




